РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26 июля 2019 г.                                                                                                          № 258

Об утверждении Положения о

заключении договоров на право

размещения технологических средств

оказания услуг (продажи товаров) в

объектах муниципальной

собственности Старооскольского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от

16 мая 2014 года № 185 «Об утверждении Порядка владения, пользования и

распоряжения муниципальным имуществом Старооскольского городского округа

Белгородской области», руководствуясь Уставом Старооскольского городского

округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о заключении договоров на право размещения

технологических средств оказания услуг (продажи товаров) в объектах

муниципальной собственности Старооскольского городского округа (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по

экономическому развитию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк